ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày     tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 9 năm 2023 của Lãnh đạo UBND thành phố

Căn cứ Chương trình công tác năm 2023, UBND thành phố thông báo lịch công

tác tháng 9/2023 của Lãnh đạo UBND thành phố như sau:

Ngày 05/9: - Dự Lễ khai giảng năm học 2023-2024.

Ngày 07/9: - Hội nghị Báo cáo viên  thành phố (kỳ tháng 8 chuyển sang)

- Họp rút kinh nghiệm tổ chức Tuần Văn hóa thể thao và Du lịch

Ngày 08/9: - Dự họp Thường trực Thành ủy.

- Họp Tiểu ban hậu cần, lễ tân về tổ chức kỷ niệm 20 năm thành

lập Đảng bộ thành phố Lai Châu.

Ngày 11/9: - Dự kỳ họp thứ 17 HĐND tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày 12/9: - Dự kỳ họp thứ 12 (kỳ họp chuyên đề) HĐND thành phố khóa

IV, nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày 15/9: - Đ/c Chủ tịch UBND thành phố trực tiếp công dân theo quy định.

Ngày 18/9: - Họp UBND thành phố phiên thường kỳ tháng 9.

Ngày 19/9: - Dự Hội nghị quán triệt các văn bản của Trung ương, của tỉnh.

Ngày 20/9: - Dự họp Thường trực Thành ủy

Ngày 21/9: - Dự Hội thảo về đề cương chi tiết cuốn Lịch sử Đảng bộ thành

phố Lai Châu (2004-2024).

Ngày 23/9: - Dự họp Ban thường vụ Thành ủy lần thứ 58.

Ngày 25/9: - Đ/c Chủ tịch UBND thành phố trực tiếp công dân theo quy định.

Ngày 25-26/9: - Dự Đại hội Hội Nông dân tỉnh lần thứ X, nhiệm kỳ 2023-2028

Ngày 27/9: - Dự Hội nghị ban chấp hành Đảng bộ thành phố lần thứ 21.

2

Ngày 28/9: - Dự hội nghị báo cáo viên thành phố tháng 9.

Ngày 29/9: - Dự kỳ họp chuyên đề HĐND thành phố khóa IV, nhiệm kỳ

2021-2026.

Ngày 30/9: - Hội nghị cấp trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị UBND

thành phố lấy phiếu tín nhiệm theo quy định.

* Lưu ý:

- Các nội dung liên quan đến phòng, ban, đơn vị chuẩn bị gửi Văn phòng

HĐND-UBND thành phố trước thời gian diễn ra phiên họp 02 ngày.

- Thời gian, địa điểm tổ chức các cuộc họp, Hội nghị sẽ có Giấy mời sau.

- Các ngày khác trong tháng chỉ đạo cơ sở và giải quyết công việc theo Quy chế

làm việc.

Trên đây là lịch công tác của Lãnh đạo UBND thành phố tháng 9/2023, Văn

phòng HĐND-UBND thành phố thông báo đến các cơ quan, đơn vị, đoàn thể, UBND

các xã, phường biết để chủ động trong công tác./.

.Nơi nhận:
- TT. Thành ủy, HĐND, UBND thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố;

- LĐ, CV VP. HĐND-UBND thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điệp

		2023-08-31T16:46:23+0700

		2023-08-31T16:48:13+0700

		2023-08-31T16:48:13+0700

		2023-08-31T16:48:13+0700

		2023-08-31T16:48:13+0700